Yrnosou guBaH XL - Esra 449,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnaga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

273

216

80

43

58

HeBblABUMXHOM

Cepbiit

Cepbiit

Mukpogurbpa
XPOMUPOBAHHLIN MeTann

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

10523-1246439



